ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________№______

[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск
Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со статьей 8 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 1 статьи 11 Федерального закона от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь статьями 30, 32 Устава городского округа город Саяногорск Республики Хакасия, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 11.12.2020 № 877 «Об установлении режима работы муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере торговли, бытового и иных видов обслуживания потребителей»;
2) постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 21.11.2022 № 815 «Об установлении режима работы муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере торговли, бытового и иных видов обслуживания потребителей».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.

Глава муниципального образования
город Саяногорск                                                                                      Е.И. Молодняков

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск

О.Ю. Воронина

	Заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск по правовым вопросам

Ю.Д. Синкина

	Исполняющий обязанности
управляющего делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск

С.Н. Рудко

Проект размещен для независимой антикоррупционной экспертизы на официальном сайте муниципального образования г. Саяногорск с 07.02.2025г.-12.02.2025г.

Главный специалист отдела экономики
и развития сектора потребительского рынка
и поддержки предпринимательства Администрации
муниципального образования г.Саяногорск
             Наталья Львовна Потылицина
тел.8(39042)2-16-47

Рассылка: дело,  ОЭиР, Отдел по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск, Консультант

image10.png

image1.png